
Výroční zpráva Nadačního fondu 

M O D E R N Í  L É Č B A  A R Y T M I Í  

za rok 2006



I . Ú V O D

Nadační fond "Moderní léčba arytmií" (dále jen "Nadační

fond") rozvíjel v roce 2006 stejně jako v předešlých letech svoji

činnost plně v souladu se svým posláním vyplývajícím 

ze Statutu Nadačního fondu. Stojí za připomenutí, že rok 2006

byl již 11. rokem působnosti této neziskové organizace, 

která původně - v roce 1995 - vznikla jako Nadace "Moderní

léčba arytmií" a později se transformovala na Nadační 

fond stejného názvu, který vystihuje odbornou medicínskou

problematiku, jejíž rozvoj má fond podporovat.

Nadační fond respektoval své zákonné povinnosti

v oblasti účetnictví a ve vztahu k Finančnímu

úřadu pro Prahu 4, především ve věci dodržování 

požadavků na dokladování a evidenci peněžních 

i nepeněžních darů věnovaných Nadačnímu

fondu, což dokladoval v přiznání k dani darovací.

Nadační fond se na základě rozhodnutí Správní

rady opět podrobil auditu svého hospodaření. 

S cílem získat nový kritický, objektivní pohled na hospodaření

Nadačního fondu, rozhodla Správní rada o změně auditorské

společnosti a jako auditora pro posouzení hospodaření v roce

2006 vybrala společnost PKM AUDIT Consulting s.r.o., která

má odpovídající zkušenosti s problematikou hospodaření

neziskových organizací.

Pokud jde o další povinnosti vyplývající z Obchodního

zákoníku a zákona upravujícího činnost nadací a nadačních

fondů byly tyto Nadačním fondem beze zbytku plněny.

I I . Č I N N O S T  S P R ÁV N Í  R A DY

Správní rada Nadačního fondu pracovala v hodnoceném

období plně v souladu se Statutem Nadačního fondu. V roce

2006 se sešla na 4 plánovaných zasedáních (19. 4., 12. 9., 

12. 10. a 14. 12.), kromě toho se ještě uskutečnilo 1 operativní

zasedání užšího zastoupení Správní rady k posouzení 

vhodnosti 1 méně náročné investice do vybavení 

katetrizačního sálu Kliniky kardiologie IKEM. Správní rada 

se na jednotlivých zasedáních zabývala aktuálními otázkami,

spojenými s řádným fungováním Nadačního fondu,

rozhodovala o způsobu použití finančních

prostředků a posuzovala plnění úkolů, 

vyplývajících z poslání Nadačního fondu.

Správní rada průběžně sledovala vývoj 

hospodaření fondu a nakládání s jeho

majetkem. Plnila své povinnosti dané zákonem 

a průběžně projednávala dílčí informace 

i ucelené zprávy o vývoji hospodaření. 

Potřebnou pozornost věnovala i rozboru zprávy auditora 

o hospodaření Nadačního fondu za uplynulý rok. Správní rada

podporovala kontakty Nadačního fondu s Asociací nadačních

fondů při Fóru dárců, jejímž je fond od roku 2003 členem. 

Na důležité akce (včetně edukačních), organizované 

zmíněnou asociací, vysílala svého zástupce a snažila se 

využívat získané poznatky ve své praktické činnosti 

při spravování a řízení Nadačního fondu.

Správní rada částečně realizovala v loňském roce svá dřívější

rozhodnutí, směřující k dosažení větší a účinnější propagace

2 | Výroční zpráva Nadačního fondu MODERNÍ LÉČBA ARYTMIÍ za rok 2006



aktivit Nadačního fondu směrem k veřejnosti. V současné

době jsou těsně před spuštěním webové stránky Nadačního

fondu, které byly vytvořeny ve spolupráci se společností 

Limemedia a.s. Tato společnost zajistí i správu a další rozvoj

zmíněných stránek. Vedle základních dokumentů Nadačního

fondu budou stránky poskytovat aktuální informace o jeho 

činnosti. Svým obsahem by měly výrazně přispět k další 

popularizaci a prezentaci činnosti Nadačního fondu směrem 

k širší veřejnosti. V průběhu roku 2007 bude také vydána 

informační brožura přibližující činnost Nadačního fondu

zájemcům o spolupráci s fondem a jeho podporu.

Ze zasedání Správní rady byly pořizovány písemné

zápisy a byla prováděna pravidelná kontrola

plnění stanovených úkolů. V roce 2006 

zabezpečila správní rada i nadále vedení 

podvojného účetnictví. Členové Správní rady se

podíleli na její činnosti v roce 2006 odpovědně 

a iniciativně dle svých časových možností. Správní

rada pokročila v úsilí o profesionalizaci řízení

Nadačního fondu vzhledem k rozvoji jeho aktivit a potřebě

jeho systematického vedení. Získané poznatky vyhodnotí 

s cílem definitivně vytvořit jednoduchou, ale efektivní 

profesionální řídící strukturu. Jedině tak lze docílit naplnění

perspektivního záměru aktivně se ucházet o podporu svých

projektů ze zdrojů EU. V tomto směru již proběhly první 

konzultace s ekonomickými odborníky.

V roce 2006 pracovala Správní rada ve stabilizovaném 

personálním složení, ve kterém nedošlo k žádným změnám. 

Ke konci roku 2006 rezignovala na svoji funkci revizora 

JUDr. A. Chmelíková. Její rezignace byla projednána 

na výročním zasedání Správní rady Nadačního fondu 

26. dubna 2007 a novou revizorkou byla zvolena paní 

Dagmar Vlčková. Na tomtéž zasedání byla v souladu 

se Statutem Nadačního fondu rovněž zvolena Správní rada 

s mandátem na další čtyřleté období.

I I I . A K T I V I T Y  A  H O S P O D A Ř E N Í  

N A D A Č N Í H O  F O N D U

V roce 2006 se Nadační fond tradičně podílel

významnou měrou na organizačním 

a materiálním zabezpečení již 9. ročníku 

workshopu o katetrizačních ablacích 

("9th Prague Workshop on Catheter Ablation"),

který se konal v IKEM Praha ve dnech 

5. - 7. března 2006. Nadační fond umožnil 

financování přípravné fáze workshopu. Finanční podpora této

významné a v Evropě již uznávané akce dosáhla částky 

1, 381 mil. Kč. Akce se zúčastnilo téměř 200 odborníků 

v oblasti arytmologie, z toho více než 60% bylo účastníků 

ze zahraničí. Hlavním tématem byla problematika katetrizační

ablační léčby fibrilace síní a byl demonstrován v "živém"

přenosu i navigační robotický systém (Hansen Medical). 

Uvedená akce měla mezi účastníky opět velký ohlas 

a je možno shrnout, že tento již tradiční workshop je uznáván

jako jedna z několika nejlépe organizovaných edukačních akcí

Výroční zpráva Nadačního fondu MODERNÍ LÉČBA ARYTMIÍ za rok 2006 | 3



v oblasti katetrizačních ablací v rámci Evropy. Není 

proto překvapením, že Pražský workshop o katetrizačních

ablacích má již své "věrné" pravidelné zahraniční účastníky,

kteří tuto akci preferují jako jednu z nejvýznamnějších

odborných akcí, kterou každoročně navštěvují. Tato skutečnost

je pro organizátory jistě potěšující, avšak znamená též nelehký

úkol a velký závazek - tj. připravit další zajímavý program 

uvedeného workshopu na příští rok. Nadační fond je zárukou,

že ekonomické požadavky pro přípravu dalšího již jubilejního

10. ročníku workshopu o katetrizačních ablacích budou

garantovány a je možno se plně soustředit na přípravu jeho

odborné náplně.

Nadační fond "Moderní léčba arytmií" podpořil 

již druhým rokem také další důležitou odbornou

akci - "2nd Czech Austrian Round Table" 

o pokrocích v oblasti léčby fibrilace síní,

srdečního selhání a náhlé arytmické smrti

("Advances in Prevention and Therapy 

of Atrial Fibrillation, Heart Failure and Sudden 

Cardiac Death"), která tentokrát proběhla v rakouském Retzu

(13. - 14. 10. 2006). Na zajištění odborného programu, který byl

hodnocen jako velmi kvalitní, se podílely příslušné pracovní

skupiny obou národních kardiologických společností 

(Working Group on Rhythmology of the Austrian Society 

of Cardiology a Pracovní skupina pro arytmie 

a kardiostimulaci České kardiologické společnosti). Byla zde

mimo jiné publikována též data z obou národních registrů

léčby implantabilními kardiovertery-defibrilátory, srdeční 

resynchronizační terapie a katetrizačních ablací. Podíl aktivní

účasti lékařů Kliniky kardiologie IKEM na této prestižní 

arytmologické akci byl mimořádný (6 přehledových přednášek

z celkového počtu 16).

Nadační fond v roce 2006 také poskytl studijní stipendium 

pro MUDr. L. Riedlbauchovou a MUDr. L. Popovou v celkové

výši 300.000,- Kč, které umožnilo uskutečnění jejich pobytu 

na jednom z předních kardiologických center v USA 

(Cleveland, Ohio). Vyslání obou lékařek napomohlo dalšímu

rozvoji vztahů a spolupráce s touto klinikou, s níž 

spolupracujeme i na společných výzkumných projektech 

z oblasti arytmologie - především v oblasti katetrizačních

ablací fibrilace síní.

Nadační fond podporuje i stabilizaci odborného

jádra arytmologické skupiny Kliniky kardiologie

IKEM, která se opírá o kvalitní součinnost lékařů,

sester, laborantek a techniček/techniků. Správní

rada zorganizovala již tradiční bilanční seminář

všech pracovníků Antiarytmického oddělení.

Nadační fond podporoval i další odborné akce

(včetně školení), kde se setkávají lékaři i technici prakticky 

ze všech našich implantačních center a nepochybně tak 

přispíval k udržování dosavadní kvalitní úrovně tohoto odvětví 

kardiologie v České republice a k jejímu dalšímu zvyšování.

Hospodaření Nadačního fondu se vyvíjelo v roce 2006 

pozitivně a Nadační fond skončil své hospodaření se ziskem

ve výši 186.985,- Kč. Veškeré finanční prostředky, se kterými

Nadační fond hospodařil, byly použity v průběhu roku 2006

plně v souladu s předmětem činnosti Nadačního fondu. 

4 | Výroční zpráva Nadačního fondu MODERNÍ LÉČBA ARYTMIÍ za rok 2006



Jednotlivé sponzorské dary byly poskytovány na základě

darovacích smluv a jsou řádně evidovány v účetnictví. Přijaté

dary a příspěvky činily celkem 1,840 mil. Kč. Mezi největší

dárce patřily v hodnoceném období společnosti GUIDANT,

HANSEN MEDICAL, MERKUR CASINO a BIOTRONIK. 

Z fyzických osob darovaly fondu v roce 2006 nejvyšší částku

paní MUDr. Schöttnerová a Mgr. Šimíčková. Podrobný přehled

sponzorských darů tvoří přílohu této zprávy.

Úhrn aktiv k 31. 12. 2006 činil 4,274 mil. Kč. Přehled 

o hospodaření Nadačního fondu a jeho majetku 

je obsažen ve Zprávě auditora, která tvoří

samostatnou přílohu této výroční zprávy, a která 

ve svém výroku potvrzuje, že účetní závěrka

podává věrný a poctivý obraz aktiv, pasiv 

a finanční situace Nadačního fondu. Lékařské

přístroje ve vlastnictví fondu jsou na základě

smlouvy o výpůjčce zapůjčeny Kardiologické 

klinice IKEM. Celková bilance hospodaření

Nadačního fondu v roce 2006 potvrzuje odpovědný přístup

Správní rady k hospodaření se získanými finančními 

prostředky a k jejich efektivnímu využití.

Kromě výrazné finanční podpory výše uvedených významných

odborných akcí se Nadační fond podílel na finančním zajištění

řady dalších aktivit či nákupu přístrojů, napomáhajících řešení

problematiky léčby závažných poruch srdečního rytmu. 

V roce 2006 tak byly pořízeny např. Software k analýze 

12-ti svodového EKG záznamníku (LIFECARD CF RECORDER,

ambulantní EKG záznamník SEER MC, kardiologické 

vertikalizační lehátko (Tilt-test) a pojízdný vozík na přepravu

pacientů po katetrizační léčbě a po implantacích 

kardiostimulátorů a kardioverterů-defibrilátorů. Menší 

investice byly též směřovány k dovybavení ambulancí

Antiarytmického oddělení, které vykazují stále stoupající trend

počtů a složitosti prováděných kontrol pacientů s klinicky 

významnými poruchami srdečního rytmu.

Správní rada též uvolnila limitované prostředky na nákup

odborné literatury pro potřeby personálu Antiarytmického

oddělení. 

Na druhé straně Nadační fond pokračoval též

ve vyřazování již nefunkčních a opotřebovaných

předmětů. Toto probíhalo ve spolupráci 

s příslušnou komisí v rámci IKEMu.

Správní rada v rámci své působnosti též 

rozhodla o vyplacení přiměřených odměn 

pracovnicím Kliniky kardiologie IKEM za vedení

databází a tvorbu celostátních registrů - zejména registru 

implantabilních kardioverterů-defibrilátorů, registru 

katetrizačních ablací a za systematickou spolupráci 

při vytváření celostátního registru kardiostimulátorů. 

Další odměny pracovníkům Kliniky kardiologie IKEM byly

uděleny za mimořádné pracovní výkony spojené s plněním

poslání a cílů Nadačního fondu včetně podílu na organizační

přípravě a obsahovém zajištění workshopu o katetrizačních

ablacích. 

Náklady za auditorské práce v roce 2006 činily 29.750,- Kč.

Výroční zpráva Nadačního fondu MODERNÍ LÉČBA ARYTMIÍ za rok 2006 | 5



I V. V Ý Z N A M  Č I N N O S T I  

A  P Ř Í S P Ě V K U  N A D A Č N Í H O  F O N D U

P R O  K L I N I K U  K A R D I O L O G I E  I K E M

Díky výše uvedeným aktivitám se činnost Nadačního fondu

pozitivně projevila v dalším zkvalitňování podmínek pro práci

Antiarytmického oddělení Kliniky kardiologie IKEM a přispěla

k dalšímu zlepšování péče o pacienty s poruchami srdečního

rytmu. Bylo již řečeno, že díky rozhodnutí Správní rady

Nadačního fondu byl umožněn nákup několika moderních

přístrojů pro diagnostiku a léčbu poruch srdečního rytmu.

Nákupem potřebného vybavení se dále zlepšily

podmínky pro pacienty i personál na daném pracovišti.

Je evidentní, že v měnících se podmínkách 

organizace činnosti zdravotnických zařízení

zastává Nadační fond funkci určitého garanta

realizace některých projektů moderní diagnostiky

a léčby arytmií. Nadační fond též aktivně hledá

nové formy a možnosti spolupráce s ekonomicky

silnějšími partnery s cílem pokračovat v tomto trendu 

a umožnit realizaci i medicínsky zajímavých, avšak 

nákladnějších projektů. Konkrétním příkladem je akce

připravená pro rok 2007, kdy se díky iniciativě prof. Dr. J. Pirka

Nadační fond spojil ke společné akci se společností Unilever

a stal se partnerem v projektu nazvaném "Pro tvé srdce 

a srdce těch druhých". V praxi to znamená, že po odpovídající

mediální kampani - v průběhu dubna a května 2007 - bude 

z každé prodané krabičky rostlinného tuku Flora věnován

finanční příspěvek ve výši 25 haléřů Nadačnímu fondu. Projekt

má značnou komunikační podporu v oblasti reklamy i "public 

relations", která umožní zvýšit povědomí o existenci

Nadačního fondu u mnohem širší veřejnosti, než tomu 

bylo doposud. Předpokládá se informovanost veřejnosti 

i prostřednictvím sítě soukromých rozhlasových stanic díky 

již rozvinuté aktivitě některých členů Správní rady Nadačního

fondu. Je potěšitelné, že díky mediálním vystoupením

pověřených členů Správní rady Nadačního fondu 

- prof. Pirka a prof. Kautznera - na tiskové konferenci, 

v televizi a rozhlase, se podařilo propagovat mimo jiné 

moderní nefarmakologickou léčbu fibrilace síní a dalších

složitých síňových i komorových tachyarytmií,

přičemž IKEM Praha patří v této oblasti mezi

ojedinělá pracoviště v rámci České republiky,

která se této otázce systematicky věnují.

Získaná výsledná částka z výše uvedené

zdravotně motivované komerční kampaně bude

použita na nákup přístrojů pro 7-denní Holterův 

monitorovací systém pro Kliniku kardiologie IKEM.

Uvedená metoda slouží k přesnějšímu posuzování efektu

léčby fibrilace síní, dosud však není hrazena z prostředků

veřejného zdravotního pojištění.

Lze tedy shrnout, že výraznou finanční podporou odborných

edukačních akcí, zaměřených na srdeční arytmie přispívá

Nadační fond k propagaci a rozvíjení nových léčebných 

postupů v dané oblasti kardiologie nejen v České republice,

ale též v okolních evropských státech, především v zemích

střední a východní Evropy. Realizace těchto akcí s sebou nese

6 | Výroční zpráva Nadačního fondu MODERNÍ LÉČBA ARYTMIÍ za rok 2006



i propagaci samotné Kliniky kardiologie IKEM a uvedené

aktivity nepochybně přispívají k udržení jejího prestižního

postavení v rámci ČR i v měřítku mezinárodním. Nadační fond

významně finančně podporoval též účast mladých lékařů, 

sester a laborantek a techniček na domácích i zahraničních

odborných akcích, zaměřených na problematiku srdečních

arytmií.

Závěrem lze oprávněně konstatovat, že činnost Nadačního

fondu "Moderní léčba arytmií" přispívá významnou měrou 

k udržení vedoucí pozice Antiarytmického oddělení Kliniky

kardiologie IKEM v oblasti nefarmakologických

postupů u závažných poruch srdečního rytmu,

přičemž v některých směrech zatím v České

republice zůstává jediným pracovištěm, 

které zajišťuje určitou vysoce specializovanou

léčbu některých komplexních typů tachyarytmií.

Jak již bylo ve Výroční zprávě uvedeno, samotné

pracoviště též přispívá významně a nezištně 

k arytmologické edukaci lékařů z ostatních kardiologických

center nejen České republiky, ale i dalších zemí střední 

a východní Evropy. Finanční a materiální podpora zmíněných

vybraných aktivit Antiarytmického oddělení Kliniky kardiologie

IKEM tedy nepochybně slouží dalšímu rozvoji systematického

moderního medicínského řešení problematiky srdečních 

arytmií, což je plně v souladu s posláním Nadačního fondu.

V. Ú KO LY  R O K U  2 0 0 7

Správní rada Nadačního fondu bude i v roce 2007 důsledně

usilovat o naplňování Statutu fondu a cílů v něm stanovených.

Bude pokračovat v efektivním využívání finančních prostředků

a pokusí se oslovit další potenciální dárce aktivní prezentací

svých aktivit. Musí být spuštěny a dále aktualizovány webové

stránky Nadačního fondu. Cílem fondu je získání alespoň

omezených finančních prostředků z fondů Evropské unie.

Správní rada bude podporovat a rozvíjet podíl Nadačního

fondu na činnosti Asociace nadací a nadačních fondů, což by

mělo přispět k posílení prestiže Nadačního

fondu a mohlo by pomoci v hledání případných

dalších zdrojů pro intenzivnější rozvoj jeho

aktivit. Jedním z konkrétních úkolů v roce 2007

bude zajištění rutinního provozu webových

stránek. Zkušenosti a poznatky minulého období

ukazují, že bude zapotřebí s ohledem na rozvoj

aktivit dále zkvalitnit řízení Nadačního fondu 

a vytvořit manažerskou pozici, jejímž prostřednictvím by byla

účinněji zvladatelná dnes již rozsáhlá administrativní agenda 

i kontakt s partnery. Správní rada bude usilovat o zvýšení

operativnosti určitých rozhodování směřujících k podpoře

řešení některých organizačních úkolů v rámci Kliniky 

kardiologie IKEM, získávání potřebných kontaktů pro činnost

Nadačního fondu a posílení finančních zdrojů pro činnost

tohoto fondu. Systematické úsilí, zaměřené na vyjmenované

body, bude hlavním strategickým cílem ke zvýšení 

akceschopnosti a respektu Nadačního fondu "Moderní léčba

Výroční zpráva Nadačního fondu MODERNÍ LÉČBA ARYTMIÍ za rok 2006 | 7



arytmií" a k jeho další prosperitě. Úspěšná činnost fondu 

je dle předchozích zkušeností jednou z podmínek pro udržení

špičkové úrovně medicínské péče na Antiarytmickém 

oddělení Kliniky kardiologie IKEM a tím nepřímo též 

pro další zvyšování úrovně daného odvětví kardiologie 

a kardiochirurgie v našem státě.

V Praze dne 26. dubna 2007

MUDr. Jan Bytešník, CSc.

předseda Správní rady Nadačního fondu Moderní léčba arytmií

V I . A U D I T  H O S P O D A Ř E N Í

N A D A Č N Í H O  F O N D U

Celkově pozitivní výsledky hospodaření za rok 2006 potvrzuje

zpráva nového auditora, společnosti PKM AUDIT Consulting

s.r.o., která provedla v souladu se zákonem audit hospodaření

Nadačního fondu. Auditor ověřil veškeré účetní záznamy a

správnost účetních postupů. Přezkoušel v celém rozsahu

účetní závěrku a namátkově zaúčtované účetní doklady. Audi-

tor prověřil vnitřní kontrolní systém Nadačního fondu a kon-

statoval, že jeho účinnost je plně vyhovující. Potvrdil

správnost vedeného účetnictví a skutečnost, že výše výdajů

na správu Nadačního fondu v daném období byla nižší než

povolených 10 % z hodnoty aktiv k 31. 12. 2006.

V Ý R O K  A U D I T O R A :

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv, pasiv a finanční situace společnosti 

Nadační fond Moderní léčba arytmií k 31. 12. 2006 a nákladů, výnosů a výsledku jeho hospodaření 

( a peněžních toků) za rok 2006 v souladu s českými účetními předpisy - výrok zní

B E Z  V Ý H R A D

V Praze dne 28. března 2007

PKM AUDIT Consulting s.r.o.
Praha 1, Národní třída 43/365, PSČ 110 00
Číslo osvědčení o zápisu do seznamu auditorských společností č. 454

Ing. Luboš Marek

Odpovědný auditor

8 | Výroční zpráva Nadačního fondu MODERNÍ LÉČBA ARYTMIÍ za rok 2006



F I N A N Č N Í  Z P R ÁVA  P R O  V Ý R O Č N Í

Z P R ÁV U  " N A D A Č N Í H O  F O N D U

M O D E R N Í  L É Č B A  A RY T M I Í "

Rozvaha ve zjednodušeném rozsahu ke dni 31. 12. 2006

A k t i v a

A. Účet v tis. Kč

Dlouhodobý nehmotný majetek 715

Samostatné movité věci 2 328

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 477

Oprávky k softwaru - 347

Oprávky k samostatným movitým věcem - 1 807

Oprávky k drobnému dlouhodobému 
hmotnému majetku - 477

Pokladna v CZK 47

Účty v bankách 3 338

Aktiva celkem 4 274

P a s i v a

B. Účet v tis. Kč

Dodavatelé 94

Ostatní závazky 11

Ostatní přímé daně 55

Vlastní jmění 4 114

Pasiva celkem 4 274

P Ř E H L E D  S P O N Z O R S K Ý C H  D A R Ů

Z A  R O K  2 0 0 6

Správní rada Nadačního fondu si velmi váží podpory, 
které se dostalo v průběhu roku 2006 Nadačnímu fondu 
od řady právnických i fyzických osob formou peněžních darů
a vyslovuje své uznání a poděkování všem, kteří takto 
Nadační fond podpořili.

P r á v n i c k é   o s o b y               Kč

GUIDANT  –  Praha 4 800.000,-

HANSEN MEDICAL  –  Německo 426.353,-

MERKUR CASINO  –  Praha 7 400.000,-

BIOTRONIK  –  Berlín 113.340,-

MAPES s.r.o.  –  Jakub 47, Církvice 20.000,-

Johnson & Johnson  –  Praha 5 - Zličín 20.000,-

Wypasek Adolf  –  Real - INVEST 10.000,-

Ing. Honz Josef CSc.  –  Písek 7.000,-

Ing. Honz Josef  –  Lnáře 7.000,-

Třemšínská ekofarma  –  Písek 6.000,-

F y z i c k é    o s o b y                             Kč

MUDr. Schöttnerová Iva  –  Liberec 10.000,-

Mgr. Šimíčková Hana  –  Praha 10 8.458,-

Ing. Kratochvíl Jan  –  Praha 4 3.000,-

Mgr. Jičínská Jarmila  –  Brno 3.000,-

Ing. Stoklasa Jaroslav  –  Praha 3 2.000,-

Starchová Stanislava  –  Praha 2 1.500,-

Ing. Kramerius Petr  –  Praha 4 1.000,-

Ondráček Jaroslav  –  Průhonice 1.000,-

Nováček Bohumil  –  Praha 6 500,-

Výroční zpráva Nadačního fondu MODERNÍ LÉČBA ARYTMIÍ za rok 2006 | 9



S P R ÁV N Í  R A D A

(oproti loňskému roku nedošlo ve složení Správní rady 
ke změnám)

Lenka Augustinová

MUDr. Jan Bytešník, CSc. 
předseda správní rady

MUDr. Robert Čihák, CSc.

Vladana Fišerová

Jitka Homolová

JUDr. Jan Hubáček

Prof. MUDr. Josef Kautzner, CSc.
přednosta Kliniky kardiologie IKEM

Helga Klozová

MUDr. Renata Krausová

Helena Lásková

MUDr. Kateřina Lefflerová, CSc.

Eva Nováková

Prof. MUDr. Jan Pirk, DrSc.
přednosta Kardiocentra IKEM

Prof. MUDr. Vladimír Staněk, CSc.

Iva Valtrová

MUDr. Vlastimil Vančura

Markéta Vlnasová

N A D A Č N Í  F O N D  

M O D E R N Í  L É Č B A  A RY T M I Í

Klinika kardiologie IKEM

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

Česká republika

Tel.: +420 241 722 011

Fax: +420 241 728 225

E-mail: jaby@medicon.cz

joka@medicon.cz

jalm@medicon.cz

IČ: 63830311

Číslo účtu: 75825349/0800 (Kč)

10 | Výroční zpráva Nadačního fondu MODERNÍ LÉČBA ARYTMIÍ za rok 2006

w w w . n a d a c n i f o n d a r y t m i e . c z


